

## **Generalforsamling i Inngolf 29. januar 2013, kl. 1900 hos Jakob Kristensen i Billum**

Carsten Dahl indledte generalforsamlingen med at konstatere Captains fravær - som følge af sygdom. Carsten overtog Captains rolle, og indledte med at foreslå undertegnede som dirigent og - viste det sig senere - også som referent. Idet referent rollen først kom noget senere, undskyldes på forhånd for eventuelle mangler i referatet.

Dagsorden blev konstateret lovlig indvarslet. Der var 13 tilstedeværende medlemmer.

**Ad. Captains beretning** - medsendes særskilt. Captains beretning blev godkendt med applaus.

**Ad. Kassererens beretning** - I Heidis fravær overtog Henning Vestergaard hvervet med at fremlægge regnskabet. Regnskabet udviste et underskud på kr. 4.425, således at kassebeholdningen nu udgør kr. 953

Efter en kort redegørelse for at kassebeholdningen bevidst er nedbragt i sæson 2012, blev regnskabet godkendt med applaus.

**Ad. Ændring (tilpasning) af vedtægterne** - De fremsendte ændringer/modifikationer til vedtægterne blev drøftet, idet nogle punkter dog blev udskudt til punktet indkomne forslag. Drøftelsen var en smule besværliggjort af at de ændringer der blev vedtaget sidste år, faktisk ikke var blevet tilrettet, men alle redaktionelle tilpasninger blev godkendt.

**Ad. Valg af Captain** - Carsten D informerede om at Robin har indvilliget i at tage endnu et år. Der var ingen andre forslag, og forsamlingen glædede sig over at Robin ville tage endnu et år.

**Ad. Valg af kasserer** - Carsten D kunne igen informere om at Heidi stillede sig til rådighed. Med bred enighed om at der ikke ville kunne findes mere kompetent eller charmerende kasserer, blev Heidi genvalgt med applaus.

**Ad. valg af to klubudvalgsmedlemmer (der samtidig er i matchkomité sammen med Captain)** - Jakob og Carsten Dahl modtog genvalg, og blev valgt med applaus. Samtidig takker klubben Robin, Carsten og Jakob for det betydelige arbejde der gøres for at få alt til at klappe.

**Ad. Valg af revisor** - Henning Vestergaard modtog genvalg, og blev valgt med applaus.

**Ad. Valg af webmaster** - Carsten Lund modtog genvalg efter at det blev afstemt, at webmaster ikke er ansvarlig for at bringe redaktionelt stof til siden og at opgaven især består i at vedligeholde matchplaner m.v. Alle medlemmer har pligt til at medvirke til at hjemmesiden holdes ajour, herunder blev det bl.a. nævnt som en god idé, at vinderen af såvel udenbys turneringer som afslutningsmatchen kunne gøres ansvarlig for at skrive en artikel - samt, at medlemmerne er forpligtet til at opdatere egne data og at der vil kunne blive idømt bøder ved undladelse heraf.

**Ad. Behandling af indkomne forslag -**

- Forslag fra Torben om "kun at kunne stå på ventepassiv listen i 1 år, blev forkastet enstemmigt, med henvisning til, at f.eks. udstationeringer kunne være af længere varighed. Det blev endvidere fastslået,

at de nuværende vedtægter ikke forhindrer at der kan komme nye medlemmer ind fra ventelisten. Hvert år tages der stilling til om nogle holder op, om nogle fra passivlisten ønsker at blive aktive igen. Såfremt der herefter er plads op til de 24 medlemmer, tages der ind fra ventelisten i den rækkefølge de er nævnt. Prioriteringen af aktive medlemmer er således P1, P2, P..., V1, V2, V3...

- Forslag fra Steen om optagelse af nye medlemmer i klubben. Forslaget blev enstemmigt vedtaget.
- Fra komitéen - Antallet af medlemmer udvides med én. Vedtægterne giver mulighed for at udvide medlemstallet med 1 - for et år af gangen. Det kræver 2/3 flertal fra medlemmerne (ikke 2/3 flertal fra generalforsamlingen) Der var enighed om at dette var en uheldig formulering, og at denne pasus efterfølgende bør overvejes ændret til 2/3 af de til generalforsamlingen fremmødte. Med henvisning til klubbens formålsparagraf blev det dog besluttet at medlemsantallet i 2013 bliver 25. Derved er V1, Claus Jessen kommet ind.
- Matchdage - I lighed med tidligere år var der fremsat forslag til flytning af matchdage, og endda modstridende forslag.
  - 1. udenbys match flyttes generelt til "Den sidste lørdag i maj, der ikke ligger i forbindelse med en helligdag (Kristi himmelfartsdag eller pinse) - Forslaget blev efter nogen drøftelse vedtaget. Første udenbys match bliver således 25 maj 2013.
  - forslag om at flytte afslutningsmatchen fra sidste lørdag i september til første lørdag i oktober blev konstateret problematisk, idet begge dage i dette år må forventes at have store frafald. Matchkomitéen fremkommer med endeligt forslag (21. september er sandsynlig)

#### **Ad. Eventuelt -**

- Aktive medlemmer i 2013 - som 2012 minus Kristian Pedersen der har meldt sig ud, plus Thorkild Jensen der ønsker at være aktiv igen. Hertil kommer 25. medlem som nævnt herover.
- Ansvar for udenbys matcher - Jesper, Børge og Hans Martin
- Nye medlemmer: Peter Degn, V4 og Niels Bech, V5 . enstemmigt godkendt.
- Ansvar for superrunde - Morten Clausen
- Matchkomitéen blev opfordret til at overveje at ændre placering ved lige scores fra handicap til DGU's placering. Det vil give dem med højere handicap bedre mulighed for at blande sig i placeringsdysten.
- Carsten Dahl orienterede om, at Robin Thybo og Carsten Dahl ikke stiller op til næste år - således at klubben har tid til at finde 2 nye medlemmer til matchkomiteen.

Herefter hævede Carsten generalforsamlingen.

PS. Tak til Jakob for at lægge hus til!

Referent: Per J. Nørsten